Республика Карелия
Администрация Петрозаводского городского округа

Комитет социального развития

Муниципальное автономное учреждение
дополнительного профессионального образования

Петрозаводского городского округа
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(МАУ ДПО ЦРО)

ПРИКАЗ

«13» декабря 2023 г. № 207

Об утверждении плана работы
муниципального автономного учреждения
дополнительного профессионального образования
Петрозаводского городского округа
«Центр развития образования»на 2024 год

В целях обеспечения эффективности деятельности муниципального автономного
учреждения дополнительного профессионального образования Петрозаводского городского
округа «Центр развития образования» (Далее - МАУ ДПО ЦРО), в соответствии со ст. 28
Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,а
также усиления результативности работы, организации планирования, координации и
регулирования совместной деятельности образовательных организаций и МАУ ДПО ЦРО:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы муниципального автономного учреждения дополнительного
профессионального образования Петрозаводского городского округа «Центр развития
образования»на 2024 год (далее - План работы) (прилагается).

2. Разместить План работы на официальном сайте учрежденияв разделе «Деятельность.
Планыи отчёты» (Ответственный - Рогов М.А., техник-программист).

3. Сотрудникам МАУ ДПО ЦРО руководствоваться в своей деятельности Планом
работы.

4. Отделу организационно-методической работы и мониторинга (Беляева О.В.,
Янучковский Н.В.), отделу оценки качества образования и сопровождения ГИА
(Зверякина М.В.), руководителю ИМИК (Удовицкая О.Б.):

- ознакомитьс настоящим приказом и приложениемк нему сотрудников отделов;
-своевременно вносить предложения по корректировке содержания Плана работы;
- следить за сроками исполнения плана.

У

* ® дополнит, о
х округа ”/, 40,

в,

951378 у”
Директор МАУ ДПО ЦРО Л.В. Иконникова

Беляева О.В., начальник отдела
56-28-48